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Uziemiacz przenośny do
urządzeń stacyjnych i liniowych

Cena brutto 1 161,42 zł

Cena netto 944,24 zł

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Numer katalogowy U1-O/P-5-6,5/1-25

Opis produktu
SPOSOBY OZNACZANIA UZIEMIACZA PRZENOŚNEGO DO URZADZEŃ STACYJNYCH I LINIOWYCH:

Ux-O/P-L1/L2-Ir/tr-A

gdzie:
Ux - ilość zacisków fazowych,
O/P - uziemiacz przenośny do urządzeń stacyjnych i liniowych (O/P = na przewody okrągłe i szyny płaskie),
L1 - długość przewodu uziemiającego L1 (w metrach),
L2 - długość przewodu fazowego L2 (w metrach),
Ir - prąd znamionowy (w kA),
tr - czas znamionowy (w sek.),
A - przekrój przewodu fazowego i uziemiającego w (mm2).
 

Wybierając uziemiacze warto mieć w pamięci fakt, dla którego są tak niezbędne w funkcjonowaniu stacji transformatorowej.
Tym bardziej, jeśli jest to stacja mobilna i przez kilka miesięcy ma być odpowiedzialna za dobrze funkcjonującą pracę na
budowie drogi czy budynku. Warto zatem przejrzeć ofertę i zapoznać się z tym podstawowym elementem zabezpieczenia
stacji transformatorowej.
 

Oferowany uziemiacz jest przeznaczony do urządzeń stacyjnych i liniowych
Nazywany jest uziemiaczem O/P, a jego podstawowym zadaniem jest zabezpieczanie miejsca pracy przy urządzeniach
elektroenergetycznych. To podstawa BHP stacji transformatorowej. Co je szczególnie charakteryzuje?
 

Uziemiacze przenośne do urządzeń stacyjnych i liniowych został wykonany w
nowoczesnej technologii i tylko z zastosowaniem sprawdzonych rozwiązań
Wyposażone są w uniwersalne zaciski fazowe, które wykonano metodą ciśnieniową. To zapewnia ich niezawodność i większą
precyzję wykończenia każdego detalu. Umożliwiają one także lepsze i skuteczniejsze zakładanie na szyny płaskie oraz
przewody okrągłe. Zaciski uziemiacza, który prezentujemy w ramach tej kategorii, pozwalają na bezpieczną obsługę różnych
układów linii energetycznych, przy czym przekrój przewodów ma w założeniu wynosić do 240 mm2. Uziemiacz wykonano na
prądy zwarciowe do 25 kA, co daje dużą dozę uniwersalności, w wielu przypadkach decyduje o wysokiej jakości oraz
bezpieczeństwie pracy stacji transformatorowej oraz przepływu energii elektrycznej.
 

Obok wartości technicznych związanych z pracą, uziemiacz jest także wyposażony w
niezawodną formę montażu
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To znaczy, że jest przystosowany do zakładania za pomocą drążka izolacyjnego UDI z zaczepem manewrowym ZU do
uziemiaczy przenośnych. Jest to doskonałe rozwiązanie do zastosowania w stacjach mobilnych. Uziemiacz może być wykonany
w technologii izolacji przewodów z PVC lub też w nieco nowszej formie, z użyciem przewodów w izolacji sylikonowej. Wówczas
ma on oznaczenie SiR.
 

Dla pełnego wykorzystania możliwości prezentowanych tu uziemiaczy przenośnych do szyn płaskich do każdego zamówienia
dołączane są certyfikaty, które pokazują jakie normy i w jakim zakresie spełnia dany produkt. Dodatkowo w opakowaniu
znajdą Państwo instrukcję użytkowania, deklarację zgodności na znak CE oraz protokół z badań wyrobu. To
szczególny dokument, który wskazuje jak wysokojakościowym produktem są uziemiacze przenośne O/P.
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